
 

RR č. 46/2025 
 

Rozhodnutie Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 7/2025 

Podprogram 1.1.2 Produkcia hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1.2 7/2025 uvedeného v protokole číslo HF 
7/2025 Minimal zo dňa 2.12.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 
zákona a  v zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu 
audiovizuálnej kultúry a v nadväznosti na uznesenie č. 117/2025 z 11.12.2025 Rada Audiovizuálneho fondu 
vydáva rozhodnutie o poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  
k jednotlivým žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
973/2025-
7/1.1.2 
6539334541 

Posledná sezóna - 
postprodukcia (MINIMAL) 

inframe pictures s.r.o. 
Malé Zalužice 155, 072 34 
Zalužice 
IČO 53750977 

56 424.06 10 000 10 000 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 
 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


